様式第3号(第8条関係)
　　年　　月　　日

　　可児市長　　冨田　成輝　様

住所
名称
[bookmark: _GoBack]代表者名

可児市一般廃棄物集積場設置整備事業変更申請書

　　可児市指令環　　号の　　により交付指令のあった事業を変更したいので、可児市補助金等交付規則第8条の規定により、下記のとおり報告します。

記

　1　変更の内容

　2　変更の理由

　3　添付書類
　　●金額の変更
・可児市一般廃棄物集積場設置整備事業補助金交付指令書の写し
・見積書の写し（当初）
・請求書の写し（実績）
　　●工作物の変更、設置場所の変更
・工作物計画図
・周辺位置図